



**GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY**

Anna Borowska

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2014 r.

dot.: numer sprawy: 33/SISP-2/PN/2014

Modyfikacja i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcę udzielając wyjaśnień i dokonując modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę oraz wdrożenie Systemu do zarządzania serwerowniami w ramach projektu System Informacji Statystyki Publicznej (SISP-2)**” – nr sprawy: 33/SISP-2/PN/2014; ogłoszenie o zamówieniu numer 2014/S 140-250988 z dnia 24-07-2014.

Pytanie 1

Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy str. 2 pkt 3 brzmi:

„Opis oferowanego oprogramowania spełniającego minimalne parametry określone przez Zamawiającego zawarte w załączniku do Formularza ofertowego.”

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, jakie minimalne parametry dla Systemu określa Zamawiający, gdyż Formularz Ofertowy nie posiada załącznika opisującego parametry minimalne Systemu.

Odpowiedź Zamawiającego

W Formularzu ofertowym jest pomyłka pisarska. Chodzi o oświadczenie, że zaproponowany System spełnia minimalne parametry określone w OPZ czyli w załączniku nr 6 do SIWZ. Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy.

Pytanie 2

Załącznik nr 6 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, str. 2:

Zamawiający dedykował do realizacji zamówienia poniższą infrastrukturę sprzętowo-systemową posiadaną przez Zamawiającego w Podstawowym Centrum Przetwarzania Danych:

1) Infrastrukturę wirtualizacyjną opartą o środowisko VMWare ESXi v.5.1. i składającą się z: 4 szt. maszyn wirtualnych o następujących maksymalnych parametrach: 4 CPU, 8 GB RAM, z systemem operacyjnym Microsoft Windows 2008R2 w wersji 64 bit Standard lub Enterprise.

Pytanie:

Czy w przypadku zaproponowania architektury Systemu wymagającej mniej niż 4 szt. maszyn wirtualnych, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w realizacji zamówienia mniejszej liczby



maszyn wirtualnych wykorzystujących sumaryczną wielkość zasobów infrastruktury wirtualizacyjnej przeznaczonej dla wymienionych wyżej 4 szt. maszyn wirtualnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. W przypadku zaproponowania architektury Systemu wymagającej mniej niż 4 szt. maszyn wirtualnych, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w realizacji zamówienia mniejszej liczby maszyn wirtualnych wykorzystujących sumaryczną wielkość zasobów infrastruktury wirtualizacyjnej przeznaczonej dla wymienionych wyżej 4 szt. maszyn wirtualnych. Zamawiający opisał maksymalne zasoby dedykowane do realizacji tego zadania do dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie 3

Załącznik nr 6 do SIWZ– str. 3, Wymagania ogólne dla Systemu, pkt 8:

System musi współpracować ze wszystkimi systemami operacyjnymi posiadanymi przez Zamawiającego czyli: Microsoft Windows, Linux, Unix w wersji 32 jak i 64 bitowej oraz wirtualnymi platformami VMware i HyperV

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie, czy powyższe sformułowanie oznacza, że System powinien pracować na wszystkich wymienionych w pkt. 8 systemach operacyjnych i platformach?

Odpowiedź Zamawiającego

System Zarządzający powinien mieć możliwość umieszczenia wskazanych systemów operacyjnych w repozytorium Systemu do zarządzania serwerowniami.

Pytanie 4

Dot. zał. nr 6 do SIWZ, Wymagania funkcjonalne, pkt 8, str. 5 „Zapewnić planowanie prac związanych z rozwojem serwerowni np. jaki zapas zasilania (mocy chłodzącej) pozostaje do dyspozycji dla serwerowni/szafy.”

Pytanie:

Czy planowanie prac związanych z rozwojem serwerowni ma obejmować możliwość tworzenia planów zmian niezależnych od aktualnej ewidencji (np. dodawanie usuwanie czy przemieszczanie serwerów /szaf rack) i na tej podstawie sprawdzania pozostałej pojemności serwerowni (np. w kontekście mocy zasilania)?

Czy ma być możliwość tworzenia kilku alternatywnych planów zmian dla tej samej serwerowni, aby możliwe było przykładowo porównanie który plan jest lepszy?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Ma być możliwość planowania prac związanych z modyfikacją i rozwojem serwerowni oraz tworzeniem planów alternatywnych.

Pytanie 5

Dot. zał. nr 6 do SIWZ, Wymagania funkcjonalne, pkt 21, str. 6 „Zapewnić planowanie dodawania nowego sprzętu z wyprzedzeniem np. w konkretnym dniu kalendarzowym.”

Pytanie:

Czy planowanie ma dotyczyć również usuwania sprzętu (np. złomowanie) lub też zmian (np. wymiana po naprawie na nowy model)?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Planowanie ma dotyczyć wszystkich zmian wykonywanych w serwerowni, w tym również usuwania sprzętu (np. złomowanie), wymiana po naprawie na nowy model.

Pytanie 6

Dot. Zał. nr 6 do SIWZ, Wymagania funkcjonalne, pkt 14, str. 5 „Musi posiadać rozbudowany zestaw walidacji logicznych i technicznych umożliwiających weryfikację poprawności wykonywanych operacji (np. instalacja, podłączenia), reguły walidacji

powinny być w pełni konfigurowane dla administratorów i musi być zapewniona możliwość tworzenia nowych walidacji.”

Pytanie:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem walidacji logicznej i technicznej?

Odpowiedź Zamawiającego

Działanie mające na celu potwierdzenie w sposób udokumentowany i zgodny z wstępnymi założeniami, że procedury, procesy, urządzenia, materiały, czynności rzeczywiście prowadzą do zaplanowanych wyników.

Pytanie 7

Dot. Zał. nr 6 do SIWZ, Wymagania funkcjonalne, pkt 25, str. 6 „Zapewniać definiowanie własnych co najmniej niżej wymienionych parametrów oraz przypisywanie ich do poszczególnych urządzeń: ...<wymienione 17 parametrów>”

Pytanie:

Czy wystarczające jest dostarczenie w ramach wdrożenia zdefiniowanych w Systemie 17 parametrów wymienionych w pkt. 25 Wymagań funkcjonalnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Jest to wymaganie minimalne Zamawiającego. Wykonawca może zaproponować parametry dodatkowe.

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst	Zamiast:	Powinno być:
Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy str. 2 pkt 3	Opis oferowanego oprogramowania spełniającego minimalne parametry określone przez Zamawiającego zawarte w załączniku do Formularza ofertowego.	Oświadczamy, że zaproponowany System spełnia minimalne parametry określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

Modyfikacja stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść niniejszej modyfikacji SIWZ, zmieniony „Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy – zmieniony w dniu 20-08-2014 r. „ zostały zamieszczone w dniu 20-08-2014 r. na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>.

